

## Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo zo dňa 5.3.2021 s predmetom plnenia  
„Bytový dom v obci Kružlov 2x6 b.j. bežný štandard“

### I.

#### Zmluvné strany

**Objednávateľ:** Obec Kružlov  
Adresa: Kružlov 141, 086 04 Kružlov  
štatutárny zástupca: Ing. Jozef Kmec, PhD., starosta obce  
IČO: 00322211  
DIČ: 2020508435  
IČ DPH: nie je platiteľ DPH  
IBAN: SK23 5600 0000 0036 0389 8001  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

**Zhotoviteľ:** GMT projekt, spol. s r.o.  
Sídlo: Námestie SNP 1, 085 01 Bardejov  
IČO: 36 484 971  
DIČ: 20 200 291 54  
IČ DPH: SK20 200 291 54  
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným  
Zapísaný v registri: Okresného súdu prešov, oddiel: Sro, vložka č. 14056/P  
Zastúpený: Ing. arch. Slavomír Gmitter, konateľ  
Číslo účtu: SK4302000000002815689856  
Tel.: 051/7495988  
E-mail: sekretariat@gmtprojekt.sk  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

*Zmluvné strany sa dohodli v súlade s čl. V bod 2 a čl. XI bod 2 zmluvy o dielo, na tomto znení Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 5.3.2021 s predmetom plnenia „Bytový dom v obci Kružlov 2x6 b.j. bežný štandard“:*

### II.

#### Predmet dodatku

#### Špecifikácia predmetu zmluvy a ceny diela

1. Týmto Dodatkom č. 2 sa špecifikuje cena predmetu zákazky a dopĺňa sa čl. V bod 1 takto:

1.1 Cena za predmet plnenia zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán, ponukou do verejného obstarávania a je stanovená nasledovne:

Predmet plnenia	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
<b>Stavebné práce - Technická vybavenosť:</b>			
SO 03-1 spevnené plochy, miestna komunikácia	18 991,29 €	3 798,26 €	22 789,55 €
SO 03-2 spevnené plochy, odstavňá plocha	18 166,32 €	3 633,26 €	21 799,58 €
SO 03-3 spevnené plochy, dažďová kanalizácia	5 900,98 €	1 180,20 €	7 081,18 €
SO 03-4 spevnené plochy, verejné osvetlenie	9 284,71 €	1 856,94 €	11 141,65 €
SO 04 NN prípojka SO 04.1 OEZ	5 606,05 €	1 121,21 €	6 727,26 €
SO 05 vodovodná prípojka	1 924,35 €	384,87 €	2 309,22 €
SO 05.1 vonkajší domový vodovod	703,56 €	140,71 €	844,27 €
SO 05.2 vonkajší domový vodovod	1 563,26 €	312,65 €	1 875,91 €
SO 06-1 kanalizačná prípojka	1 317,46 €	263,49 €	1 580,95 €
SO 06-2 kanalizačná prípojka	1 289,30 €	257,86 €	1 547,16 €
SO 07 plynová prípojka I.	1 546,56 €	309,31 €	1 855,87 €
SO 07 plynová prípojka II., SO 01	1 970,17 €	394,03 €	2 364,20 €
SO 07 plynová prípojka II., SO 02	2 834,96 €	566,99 €	3 401,95 €
SO 08.1 dažďová kanalizácia	6 105,12 €	1 221,02 €	7 326,14 €
SO 08.2 dažďová kanalizácia	6 267,21 €	1 253,44 €	7 520,65 €
<b>Celkom technická vybavenosť:</b>	<b>83 471,30 €</b>	<b>16 694,24 €</b>	<b>100 165,54 €</b>
<b>Stavebné práce SO 01 BD 6 bj:</b>			
ASR	253 302,85 €	50 660,57 €	303 963,42 €
ZTI	18 674,42 €	3 734,88 €	22 409,30 €
plyn	604,70 €	120,94 €	725,64 €
UK	17 513,15 €	3 502,63 €	21 015,78 €
ELI	16 817,90 €	3 363,58 €	20 181,48 €
Bleskozvod	1 653,31 €	330,66 €	1 983,97 €
<b>rekuperácia</b>	<b>8 060,00 €</b>	<b>1 612,00 €</b>	<b>9 672,00 €</b>
Projektová dokumentácia	2 000,00 €	400,00 €	2 400,00 €
<b>Spolu SO 01</b>	<b>318 626,33 €</b>	<b>63 725,26 €</b>	<b>382 351,59 €</b>
<b>Stavebné práce SO 02 BD 6 bj:</b>			
ASR	253 302,85 €	50 660,57 €	303 963,42 €
ZTI	18 674,42 €	3 734,88 €	22 409,30 €
Plyn	604,70 €	120,94 €	725,64 €
UK	17 513,15 €	3 502,63 €	21 015,78 €
ELI	16 817,90 €	3 363,58 €	20 181,48 €
Bleskozvod	1 653,31 €	330,66 €	1 983,97 €
<b>rekuperácia</b>	<b>8 060,00 €</b>	<b>1 612,00 €</b>	<b>9 672,00 €</b>
Projektová dokumentácia	2 000,00 €	400,00 €	2 400,00 €
<b>Spolu SO 02</b>	<b>318 626,33 €</b>	<b>63 725,26 €</b>	<b>382 351,59 €</b>
<b>Celkom stavebné práce SO 01 BD a SO 02 BD bez PD:</b>	<b>633 252,66 €</b>	<b>126 650,53 €</b>	<b>759 903,18 €</b>
<b>PD pre stavebné povolenie a realizáciu – hlavné objekty BD 2x6 b.j. :</b>	<b>4 000,00 €</b>	<b>800,00 €</b>	<b>4 800,00 €</b>
<b>Cena za predmet plnenia zmluvy SPOLU:</b>	<b>720 723,96 €</b>	<b>144 144,76 €</b>	<b>864 868,72 €</b>

1.2 Rozpočet rekuperácie SO 01/ SO 02 tvorí samostatnú Prílohu č. 1 k tomuto Dodatku č. 2.

1.3 Celková zmluvná cena diela zostáva nemenná.

**III.**  
**Závěrečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené Dodatkom č. 2, zostávajú v platnom pôvodnom znení a nezmenené.
2. Dodatok je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých 3 exempláre obdrží objednávateľ a 1 exemplár zhotoviteľ.
3. Zmluvné strany po prečítaní textu Dodatku č. 2 zhodne prehlasujú, že jeho zneniu porozumeli, na znak čoho pripájajú pod jeho znenie svoje podpisy.

V Kružlove, dňa: .....